
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASF/MAGNUS

ASF/MAGNUS

131456 30/03/202502 03 FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

Paulista
Sub-14 A1
GINÃ•SIO EDSON ANTÃƒO DE SOUZA SOROCABA

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
JOÃƒO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS

MAICON ALVES MARTINEZ
PAULO SANTANA SOARES

82
15
377
1665

14:47 14:59

00 00

15:01 15:19

00 01

15:24 15:55

02 02
02 03

168094 GABRIEL DE MELLO LISBOA BRANCO 01
194420 ARTHUR DE OLIVEIRA ROSA 02
170928 CLEBER AUGUSTO MONTORO RIBEIRO 03
181490 RUAN RAFAEL DE PAULA LINHARES 04
204023 RUAN MICHEL CAMPOS DE OLIVEIRA 05
175705 RIYAN RODRIGUES CABRAL ANTUNES 06 09:00
186932 JOÃ£O VITOR DA SILVA PROENÃ‡A 07
185636 AUGUSTO TAVARES DA SILVA 08 27:33
185238 CARLOS EDUARDO VIEIRA DOS SANTOS 09
201567 ENRICO DE BARROS CAZZOLA 10
184168 BRUNO ALVES DE LIMA 11
201302 GUILHERME NUNES MARTINS 13
205267 MIGUEL HENRIQUE MARTINS DE GOES 14
203977 EMANUEL LIPPA DA COSTA 16
185446 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES 20

01
02
20

07
04
14
08

08
06
10

10
09
11
05

16
13
16

13:53

xxxx
xxxxx

DONATO ELIAS DE ARAUJO NETO8933

EDMILSON TOMEZ BUENO5769
EDUARDO DE ALMEIDA JOSÃ‰7255

CAROLINE MORENO DA SILVA9602

1601
20:23

0502
21:15

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168990 FELIPE VILAS BÃ”AS 01
203897 GUSTAVO DA SILVA MOURA 05
169832 TOMAS DE OLIVEIRA DA SILVA 06
170925 LEANDRO CARNEIRO SILVA 07
176922 ENZO NEVES PARAVATI 08
173336 GUSTAVO GOSMANO FLAUSINO 09 10:39
169729 PEDRO FERRAREZI DE JESUS 10
172517 MATHEUS VENDRAME DALAL 11
174374 PEDRO DE LIMA PEREIRA 12 27:53 27:53
194244 VITOR HENRIQUE ANDRADE 13
196203 NICOLAS RIBEIRO CALIXTO 15
204745 MIGUEL MARTINS DO NASCIMENTO 16
199279 LEONARDO FEITOSA LACERDA 17
173475 VÃ•TOR MARQUES VIANA 19
182516 PEDRO DE CASTRO MADURO 20

19
20
01

06
09
07

07
13
10

10
15
17
11

12
16
12

13:33

xxxx
xxx

1301

13:56

0702

17:10

1203

27:53

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RICARDO ROBERTO BARBOSA7837

MARCOS PEREIRA DE SOUZA6615

MARCOS ROGÃ‰RIO PAGNAN8995

A
U

G
U

S
T

O
 T

A
V

A
R

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 (
8)

D
O

N
A

T
O

 E
LI

A
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
 N

E
T

O

P
E

D
R

O
 F

E
R

R
A

R
E

Z
I D

E
 J

E
S

U
S

 (
10

)

R
IC

A
R

D
O

 R
O

B
E

R
T

O
 B

A
R

B
O

S
A

ANDREA FRACCIOLI DE MORAES 9612

ASF/MAGNUS

ELBER CÃ•SSIO NAZÃ•RIO 182

FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL


