FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

					ASI	F/MAGN	US 02	Χ	03	FAE /	OSAS	SCO/ A	AUDA:	X/PED/	GOGIA	ESPOR			
COMPETIÇÃO:	Paulista															HORÁR 1º PER	_	nício 1:47	TÉRMIN 14:59
CATEGORIA:	Sub-14				DIVIS	são: A1		SÉRIE:							2º PER		5:01	15:19	
GINÁSIO:	SIO: GINÕSIO EDSON ANTÃO DE SOUZA							CIDADE: SOROCABA							3º PER		5:24	15:55	
82	ÁDRIT	O PRINCIPA	u · NII SO	N CARL	OS RODRIG	GUES DO N	VASCIMEN	ITO								PRORRO		NTAGEM	
15		O AUXILIAF						•10								1º PER.	CON		x 00
377		METRISTA:														2º PER.			x 01
1665	ANOTA	DOR: PAUL	AATAA C	NA SOAF	RES											3º PER.	-		x 02
																FINAL PRORRO		02	x 03
																PENALTIS	5		х
REGISTRO	F/MAGNUS	,	OGADOR	FC			Nº.	ΙΛΜΛΡ	VERM		SHR	STITUI	CÕES			ACIIN	IULATI	VAS	
168094	GABRIEL DE N						01	APIAN	VEIXI	01	07	08	10	16	Х	X	X	Х	
194420	ARTHUR DE C						02			02	04	06	09	13	Х	Х	Х	Х	Х
170928	CLEBER AUG			RO			03			20	14	10	11	16			O DE T		
181490	RUAN RAFAE						04	-			08		05		10	PER.	-	2º P	
204023	RUAN MICHEL						05	00.00	 			-	-	├─ ┞				13:5	3
175705 186932	RIYAN RODRI JOãO VITOR			<u> </u>			06 07	09:00						-					
185636	AUGUSTO TA						08	27:33											
185238	CARLOS EDU			TOS			09												
201567	ENRICO DE B		OLA				10												
184168	BRUNO ALVE						11									8			2
201302	GUILHERME N			FC			13	-								<u> </u>			岜
205267 203977	EMANUEL LIP			ES			14 16	+								SIL			9
185446	PEDRO HENR			S			20									DA			RAL FA
	Técnico: DON						•									ES			<u>ш</u>
5769	Massagista:	DMILSON TO	MEZ BUE	NO												Ϋ́Α			o o
7255	Preparador Fi	ico: EDUAR	DO DE AL	LMEIDA .	JOSÉ											¥			Ä
	Médico/Fisiot	•	CAROLINE	MOREN	IO DA SILV	'A										Ã0: STO			8 2
	Auxiliar Técni	:0:														E ::			Z 🗦
									<u> </u>			ı				CAPITÃO: AUGUSTO TAVARES DA SILVA (8)			TÉCNICO: DONATO ELIAS DE ARAUJO NETO
01 16 02 0	05 03 04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	8 90 18	19	20	21
01 16 02 0 20:23 21:15		05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
20:23 21:15			1 '					11	12	13	1	14	15	16	17		19	20	
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA		AUDAX/PI	EDAGO	GIA E			- ,	•		13		•		16	17	18			
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA REGISTRO	E /OSASCO	AUDAX/PI	1 '	GIA E			- Nº	•	12		SUBS	TITUI	ÇÕES			18	IULATI	VAS	
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA REGISTRO 168990	E /OSASCO	AUDAX/PI J BÃ"AS	EDAGO OGADOR	GIA E			- N° 01	•		19	SUBS 06	STITUI 07	ÇÕES	12	17 X X	18			
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA REGISTRO	E /OSASCO	AUDAX/PI J BÃ"AS SILVA MOURA	EDAGO ogador	GIA E			- Nº	•			SUBS	TITUI	ÇÕES		х	ACUN X X	IULATI	VAS	
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA REGISTRO 168990 203897 169832 170925	E /OSASCO, FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA	AUDAX/PI J BÃ"AS SILVA MOUR, IVEIRA DA SII RNEIRO SILVA	EDAGO OGADOR A _VA	GIA E			Nº 01 05 06 07	•		19 20	SUBS 06 09	07 13	ÇÕES 10 15	12 16	X X	ACUN X X	IULATI X X	VAS	21
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA REGISTRO 168990 203897 169832 170925 176922	E /OSASCO, FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA ENZO NEVES	AUDAX/PI J BÃ"AS SILVA MOUR, IVEIRA DA SII RNEIRO SILVA PARAVATI	EDAGO OGADOR A LVA	GIA E			- Nº 01 05 06 07 08	AMAR	VERM	19 20	SUBS 06 09	07 13	ÇÕES 10 15 17	12 16	X X	ACUN X X PEDID	IULATI X X	X X EMPO	21 21 ER.
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA REGISTRO 168990 203897 169832 170925 176922 173336	E /OSASCO, FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA ENZO NEVES GUSTAVO GO	AUDAX/PI JBÃ"AS SILVA MOUR. IVEIRA DA SII RNEIRO SILVE PARAVATI SMANO FLAU	EDAGO OGADOR A LVA	GIA E			Nº 01 05 06 07 08 09	•	VERM	19 20	SUBS 06 09	07 13	ÇÕES 10 15 17	12 16	X X	ACUN X X PEDID	IULATI X X	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	21 21 ER.
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA REGISTRO 168990 203897 169832 170925 176922 173336 169729	FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA ENZO NEVES GUSTAVO GO PEDRO FERR	AUDAX/PI BĀ"AS SILVA MOURA IVEIRA DA SII RNEIRO SILVA PARAVATI SMANO FLAU AREZI DE JES	EDAGO OGADOR A LVA A SINO US	GIA E			Nº 01 05 06 07 08 09 10	AMAR	VERM	19 20	SUBS 06 09	07 13	ÇÕES 10 15 17	12 16	X X	ACUN X X PEDID	IULATI X X	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	21 21 ER.
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA REGISTRO 168990 203897 169832 170925 176922 173336	E /OSASCO, FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA ENZO NEVES GUSTAVO GO	AUDAX/PI J BĀ"AS SILVA MOURA IVEIRA DA SII RNEIRO SILVA PARAVATI PARAVATI RNEIRO SILVA PARAVATI SILVA RNEIRO SILVA RNEIRO SILVA	EDAGO OGADOR A LVA A SINO US	GIA E			Nº 01 05 06 07 08 09	AMAR	VERM	19 20	SUBS 06 09	07 13	ÇÕES 10 15 17	12 16	X X	ACUN X X PEDID	IULATI X X	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	21 21 ER.
20:23 21:15 REGISTRO 168990 169832 170925 176922 173336 169729 172517 174374 194244	E /OSASCO, FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA ENZO NEVES GUSTAVO GO PEDRO FERR MATHEUS VE PEDRO DE LII VITOR HENRI	AUDAX/PI BĀ"AS SILVA MOUR. IVEIRA DA SII IV	EDAGO OGADOR A LVA A SINO US AL	GIA E			- N° 01 05 06 07 08 09 10 11 12 13	10:39	VERM	19 20	SUBS 06 09	07 13	ÇÕES 10 15 17	12 16	X X	ACUN X X PEDID	IULATI X X	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	21 21 ER.
20:23 21:15 REGISTRO 168990 203897 169832 170925 176922 173336 169729 172517 174374 194244 196203	E /OSASCO, FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA ENZO NEVES GUSTAVO GO PEDRO FERR MATHEUS VE PEDRO DE LII VITOR HENRI NICOLAS RIBE	AUDAX/PI J BĀ"AS SILVA MOUR, IVEIRA DA SII KNEIRO SILV/ PARAVATI SMANO FLAU AREZI DE JES IDRAME DAL IA PEREIRA JUE ANDRAD IRO CALIXTO	EDAGO OGADOR A	GIA E			N° 01 05 06 07 08 09 10 11 12 13	10:39	VERM	19 20	SUBS 06 09	07 13	ÇÕES 10 15 17	12 16	X X	ACUN X	IULATI X X	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	21 21 ER.
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA REGISTRO 168990 203897 169832 170925 176922 173336 169729 172517 174374 194244 196203 204745	E /OSASCO. FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA ENZO NEVES GUSTAVO GO PEDRO FERR MATHEUS VE PEDRO DE LII VITOR HENRII NICOLAS RIBI MIGUEL MAR	AUDAX/P BĀ"AS SILVA MOURA IVEIRA DA SIII RANDE FLAU PARAVATI SMANO FLAU RREZI DE JES UDRAME DAL IA PEREIRA JUE ANDRAD IRO CALIXTO INS DO NASC	EDAGO OGADOR A 2VA VSINO US AL E CIMENTO	GIA E			N° 01 05 06 07 08 09 10 11 12 13 15 16	10:39	VERM	19 20	SUBS 06 09	07 13	ÇÕES 10 15 17	12 16	X X	ACUM X X PEDID PER.	IULATI X X	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	21 ER. 3
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA REGISTRO 168990 169832 170925 176922 173336 169729 172517 174374 194244 196203 204745 199279	E /OSASCO, FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA ENZO NEVES GUSTAVO GC PEDRO FERR MATHEUS VE PEDRO DE LII VITOR HENRI NICOLAS RIBI MIGUEL MAR* LEONARDO F	AUDAX/PI J BĀ"AS SILVA MOUR. IVEIRA DA SII RNEIRO SILVA IVEIRA DA SII RNEIRO SILVA IVEIRA DA SII SMANO FLAU INANO FLAU I	EDAGO OGADOR A 2VA VSINO US AL E CIMENTO	GIA E			Nº 01 05 06 07 08 09 10 11 12 13 15 16 17	10:39	VERM	19 20	SUBS 06 09	07 13	ÇÕES 10 15 17	12 16	X X	ACUM X X PEDID PER.	IULATI X X	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	21 21 ER. 3
20:23 21:15 REGISTRO 168990 169832 170925 176922 173336 169729 172517 174374 194244 196203 204745 199279 173475	E /OSASCO, FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA ENZO NEVES GUSTAVO GC PEDRO FERR MATHEUS VE PEDRO DE LII VITOR HENRI NICOLAS RIBI MIGUEL MART LEONARDO F VÅ-TOR MARG	AUDAX/PI J BĀ"AS SILVA MOUR. IVEIRA DA SII IVEIRA SI	EDAGO OGADOR A LVA A SINO US AL E CIMENTO RDA	GIA E			N° 01 05 06 07 08 09 10 11 12 13 15 16	10:39	VERM	19 20	SUBS 06 09	07 13	ÇÕES 10 15 17	12 16	X X	ACUM X X PEDID PER.	IULATI X X	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	21 21 ER. 3
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA REGISTRO 168990 203897 169832 170925 176922 173336 169729 172517 174374 194244 196203 204745 199279 173475 182516	E /OSASCO, FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA ENZO NEVES GUSTAVO GC PEDRO FERR MATHEUS VE PEDRO DE LII VITOR HENRI NICOLAS RIBI MIGUEL MAR* LEONARDO F	AUDAX/P BĀ*AS SILVA MOUR, IVEIRA DA SII RNEIRO SILVA PARAVATI SMANO FLAU AREZI DE JES IDRAME DAL IA PEREIRA JUE ANDRAD IRO CALIXTO INS DO NASC ITOSA LACE STRO MADUE STRO MADUES STRO MADUES STRO MADUES	EDAGO OGADOR A VA SINO US AL E E E E E E E E E E E E E E E E E E	OGIA ES			N° 01 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 15 16 17 19	10:39	VERM	19 20	SUBS 06 09	07 13	ÇÕES 10 15 17	12 16	X X	ACUM X X PEDID PER.	IULATI X X	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	21 21 ER. 3
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA REGISTRO 168990 203897 169832 170925 176922 173336 169729 172517 174374 194244 196203 204745 199279 173475 182516 7837	E /OSASCO. FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA ENZO NEVES GUSTAVO GO PEDRO FERE MATHEUS VE PEDRO DE LII VITOR HERNIS NICOLAS RIBI MIGUEL MAR' LEONARDO F VÃ*TOR MARC PEDRO DE CA	AUDAX/PI BĀ"AS SILVA MOURA IVEIRA DA SIII RNEIRO SILVĀ PĀRĀVĀTĪ SMANO FLAU RRĒZĪ DĒ JES DRĀME DAL IĀ PĒRĒIRĀ JUĒ ANDRĀD IIRO CALIXTO IIRO CALIXTO IIRO CALIXTO IIRO SALĀCĒI JUĒS VIĀNĀ STRO MĀDUĪ RRO ROBĒR	EDAGO OGADOR A LVA A SINO US AL E E C IMENTO RDA RO TO BARBO	OGIA ES			N° 01 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 15 16 17 19	10:39	VERM	19 20	SUBS 06 09	07 13	ÇÕES 10 15 17	12 16	X X	ACUM X X PEDID PER.	IULATI X X	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	21 21 ER. 3
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA REGISTRO 168990 203897 169832 170925 176922 173336 169729 172517 174374 194244 196203 204745 199279 173475 182516 7837 6615	E /OSASCO, FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA ENZO NEVES GUSTAVO GO PEDRO FERR MATHEUS VE PEDRO DE LII VITOR HENRI NICOLAS RIBE MIGUEL MAR LEONARDO F VÅ*TOR MARC PEDRO DE CI. TÉCNICO: RIC. Massagista: Preparador Fi	AUDAX/PI J BĀ"AS SILVA MOUR. IVEIRA DA SII IVEIRA MADURI IVEIRA MADURI IVEIRA MADURI IVEIRA MADORI IVEIRA MARCOS PER IVEIRA MARCOS	EDAGO OGADOR A LVA A SINO US AL E E C IMENTO RDA RO TO BARBO	OGIA ES			N° 01 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 15 16 17 19	10:39	VERM	19 20	SUBS 06 09	07 13	ÇÕES 10 15 17	12 16	X X	ACUM X X PEDID PER.	IULATI X X	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	21 21 ER. 3
20:23 21:15 REGISTRO 168990 169832 170925 176922 173336 169729 172517 174374 194244 196203 204745 199279 173475 182516 7837 6615	E /OSASCO, FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA ENZO NEVES GUSTAVO GO PEDRO FERR MATHEUS VE PEDRO DE LI VITOR HENRI NICOLAS RIBI MIGUEL MAR LEONARDO F VÅ-TOR MARO PEDRO DE C/ Técnico: RIC, Massagista: Preparador Fi Médico/Fisiot	AUDAX/PI J BĀ"AS SILVA MOUR. IVEIRA DA SII IVEIRA DA SII INEIRO SILV/ PARAVATI SMANO FLAU AREZI DE JES IDRAME DAL. IAR PEREIRA JUE ANDRAD JIRO CALIXTO INS DO NASC ITOSA LACE JUES VIANA STRO MADUI ARDO ROBER MARCOS PER JICO: ITOSA LACE JUES VIANA STRO MADUI RODO ROBER MARCOS PER JICO: ITOSA LACE JUES VIANA STRO MADUI RODO ROBER MARCOS PER JICO: ITOSA LACE JUES VIANA STRO MADUI RODO ROBER MARCOS PER JICO: ITOSA LACE JUES VIANA STRO MADUI ROBO ROBER MARCOS PER JICO: ITOSA LACE JUES VIANA STRO MADUI ROBO J J J J J J J J J J J J J J J J J J	EDAGO OGADOR A LVA A SINO US AL E CIMENTO RDA TO BARBO EEIRA DE S	OSA SOUZA	SPORTE		N° 01 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 15 16 17 19	10:39	VERM	19 20	SUBS 06 09	07 13	ÇÕES 10 15 17	12 16	X X	ACUM X X PEDID PER.	IULATI X X	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	21 21 ER. 3
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA REGISTRO 168990 203897 169832 170925 176922 173336 169729 172517 174374 194244 196203 204745 199279 173475 182516 7837 6615	E /OSASCO, FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA ENZO NEVES GUSTAVO GO PEDRO FERR MATHEUS VE PEDRO DE LII VITOR HENRI NICOLAS RIBE MIGUEL MAR LEONARDO F VÅ*TOR MARC PEDRO DE CI. TÉCNICO: RIC. Massagista: Preparador Fi	AUDAX/PI J BĀ"AS SILVA MOUR. IVEIRA DA SII IVEIRA DA SII INEIRO SILV/ PARAVATI SMANO FLAU AREZI DE JES IDRAME DAL. IAR PEREIRA JUE ANDRAD JIRO CALIXTO INS DO NASC ITOSA LACE JUES VIANA STRO MADUI ARDO ROBER MARCOS PER JICO: ITOSA LACE JUES VIANA STRO MADUI RODO ROBER MARCOS PER JICO: ITOSA LACE JUES VIANA STRO MADUI RODO ROBER MARCOS PER JICO: ITOSA LACE JUES VIANA STRO MADUI RODO ROBER MARCOS PER JICO: ITOSA LACE JUES VIANA STRO MADUI ROBO ROBER MARCOS PER JICO: ITOSA LACE JUES VIANA STRO MADUI ROBO J J J J J J J J J J J J J J J J J J	EDAGO OGADOR A LVA A SINO US AL E CIMENTO RDA TO BARBO EEIRA DE S	OSA SOUZA	SPORTE		N° 01 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 15 16 17 19	10:39	VERM	19 20	SUBS 06 09	07 13	ÇÕES 10 15 17	12 16	X X	ACUM X X PEDID PER.	IULATI X X	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	21 21 ER. 3
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA REGISTRO 168990 203897 169832 170925 176922 173336 169729 172517 174374 194244 196203 204745 199279 173475 182516 7837 6615	E /OSASCO, FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA ENZO NEVES GUSTAVO GO PEDRO FERR MATHEUS VE PEDRO DE LII VITOR HENRII NICOLAS RIBI MIGUEL MAR LEONARDO F VÅ-TOR MARG PEDRO DE CA TÉCNICO: RIC. Massagista: Preparador Fi Médico/Fisiot Auxiliar Técni	AUDAX/PI J BĀ"AS SILVA MOUR. IVEIRA DA SII RNEIRO SILVĀ RNEIRO SILVĀ RABADO FLAU RREZI DE JES IJORAME DALL IJORAME IJ	EDAGO OGADOR A LVA A SINO US AL LIMENTO RDA TO BARBGEIRA DE S ROGÁSIS	OSA SOUZA	SPORTE	SOCIAL	N° 01 05 06 07 08 09 10 11 12 13 15 16 17 19 20	10:39 27:53	27:53	19 20 01	\$UB\$ 06 09 07	07 13 10	ÇÕES 10 15 17 11 11	12 16 12	x x x 10	CAPITÃO: ACON X X DEDITO PEDRO FERRAREZI DE JESUS (10)	NULATII X X O DE TI	X X X EMPO 2º P 13:3	TECNICO: REARDO ROBERTO BARBOSA
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA REGISTRO 168990 203897 169832 170925 176922 173336 169729 172517 174374 194244 196203 204745 199279 173475 182516 7837 6615	E /OSASCO, FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA ENZO NEVES GUSTAVO GO PEDRO FERR MATHEUS VE PEDRO DE LII VITOR HENRII NICOLAS RIBE MIGUEL MAR LEONARDO F VÃ-TOR MARC PEDRO DE CII VITOR HENRII NICOLAS RIBE MIGUEL MAR LEONARDO F VÃ-TOR MARC PEDRO DE CII Massagista: Preparador Fin Médico/Fisiot Auxiliar Técni	AUDAX/PI J BĀ"AS SILVA MOUR. IVEIRA DA SII RNEIRO SILVĀ RNEIRO SILVĀ RABADO FLAU RREZI DE JES IJORAME DALL IJORAME IJ	EDAGO OGADOR A LVA A SINO US AL E CIMENTO RDA TO BARBO EEIRA DE S	OSA SOUZA	SPORTE		N° 01 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 15 16 17 19	10:39	VERM	19 20	\$UB\$ 06 09 07	07 13	ÇÕES 10 15 17	12 16	X X	ACUM X X PEDID PER.	IULATI X X	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	ER. 3
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA REGISTRO 168990 203897 169832 170925 176922 173336 169729 172517 174374 194244 196203 204745 199279 173475 182516 7837 6615	E /OSASCO, FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA ENZO NEVES GUSTAVO GO PEDRO FERR MATHEUS VE PEDRO DE LII VITOR HENRII NICOLAS RIBE MIGUEL MAR LEONARDO F VÃ-TOR MARC PEDRO DE CII VITOR HENRII NICOLAS RIBE MIGUEL MAR LEONARDO F VÃ-TOR MARC PEDRO DE CII Massagista: Preparador Fin Médico/Fisiot Auxiliar Técni	AUDAX/PI J BĀ"AS SILVA MOUR. IVEIRA DA SII RNEIRO SILVĀ RNEIRO SILVĀ RABADO FLAU RREZI DE JES IJORAME DALL IJORAME IJ	EDAGO OGADOR A LVA A SINO US AL LIMENTO RDA TO BARBGEIRA DE S ROGÁSIS	OSA SOUZA	SPORTE	E SOCIAI	N° O1 O5 O6 O7 O8 O9 10 11 12 13 15 16 17 19 20	10:39 27:53	27:53	19 20 01	\$UB\$ 06 09 07	07 13 10	ÇÕES 10 15 17 11 11	12 16 12	x x x 10	CAPITÃO: ACON X X DEDITO PEDRO FERRAREZI DE JESUS (10)	NULATII X X O DE TI	X X X EMPO 2º P 13:3	TECNICO: REARDO ROBERTO BARBOSA
20:23 21:15 EQUIPE "B" - FA REGISTRO 168990 203897 169832 170925 173936 169729 172517 174374 194244 196203 204745 199279 173475 182516 7837 6615 01 13 02 (13:56 17:10	E /OSASCO, FELIPE VILAS GUSTAVO DA TOMAS DE OL LEANDRO CA ENZO NEVES GUSTAVO GO PEDRO FERR MATHEUS VE PEDRO DE LII VITOR HENRII NICOLAS RIBE MIGUEL MAR LEONARDO F VÃ-TOR MARC PEDRO DE CII VITOR HENRII NICOLAS RIBE MIGUEL MAR LEONARDO F VÃ-TOR MARC PEDRO DE CII Massagista: Preparador Fin Médico/Fisiot Auxiliar Técni	AUDAX/P BĀ*AS SILVA MOUR, IVEIRA DA SII RNEIRO SILVA PARAVATI SMANO FLAU RAREZI DE JES DRAME DALL IA PEREIRA JUE ANDRAD IRO CALIXTO INS DO NASC ITOSA LACE ITOSA	EDAGO OGADOR A VA SINO US AL E E CIMENTO RDA RO TO BARBE EIRA DE S ROGÉI	OSA SOUZA	SPORTE NAN	E SOCIAI	N° O1 O5 O6 O7 O8 O9 10 11 12 13 15 16 17 19 20 OF OF OF OF OF OF OF O	10:39 27:53	27:53 27:53	19 20 01	SUBS 06 09 07	07 13 10	\$\cup \cup \cup \cup \cup \cup \cup \cup	12 16 12	1°	ACUM X X PEDIC PER. PEDIC PER. 18	NULATII X X X X O DE TI	VAS	ER. 3

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9612

REGISTRO: 182

REPRESENTANTE: ANDREA FRACCIOLI DE MORAES

EQUIPE: FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

REPRESENTANTE: ELBER CÕSSIO NAZÕRIO

EQUIPE: ASF/MAGNUS